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Love is Kind Coral Poppy Wirebound to przemyślany prezent na Dzień Matki dla kobiet, które lubią 
prowadzić dziennik. Oferuje stylową przestrzeń dla nowych lub doświadczonych mam, aby mogły
zapisywać swoje myśli i łagodzić stres. Jest idealny do zapisywania wspomnień, pielęgnowania
nastawienia na rozwój poprzez rozwiązywanie problemów i wdzięczność oraz dokumentowania radości i
wyzwań macierzyństwa.

Wytłoczone koralowe maki i żywe fioletowe bzy wystają zza białej ramki na przedniej stronie dziennika w
oprawie spiralnej. Na kontury kwiatów nałożono lakier UV, aby stworzyć głębię, wymiar i interesujące
wrażenia dotykowe. Dziennik ma piaskowy wzór w tonacji, który stanowi jego tło. W centrum kwiatowego
wzoru znajduje się biała ramka obramowana w kolorze opalenizny i ozdobiona miedzianą folią.

Miłość jest cierpliwa

 Miłość jest łaskawa

Dziennik jest spięty miedzianą spiralą drucianą, a jego twarda okładka oferuje solidną powierzchnię do
pisania, idealną do robienia notatek w podróży. Aby nadać osobisty charakter, rozważ napisanie
serdecznej wiadomości na stronie prezentacyjnej podczas pakowania go na Dzień Matki. Dzięki 192
stronom w linie jest dużo miejsca na uchwycenie wspomnień i zapisanie notatek.

Love  is Kind Coral Poppy Wirebound Journal jest częścią kolekcji Love is Patient Coral Poppy ,
zaprojektowanej, aby uhonorować matki za ich ciężką pracę. Kolekcja obejmuje ceramiczny kubek do
kawy, dziennik ze sztucznej skóry z zamkiem błyskawicznym, dziennik w oprawie spiralnej, niedatowany
tygodniowy notes, torbę na prezenty i płócienną torbę.

Ten pięknie zaprojektowany  dziennik Love is Kind Coral Poppy Wirebound stanie się skarbnicą 
wspomnień i refleksji. To idealny prezent na Dzień Matki i stanie się cenioną pamiątką, gdy Twoja matka
będzie spisywać swoją podróż przez życie.

Fioletowy, liliowy i koralowy wzór kwiatowy z makiem 
Tekst na folii miedzianej 
Miłość cierpliwa jest, łaskawa jest 
Miłość jest cierpliwa kolekcja Coral Poppy
Oprawa z drutu metalowego w kolorze miedzianym 
Wzór tłoczony
lakier UV
Oprawa twarda 
Oprawa drutowa 
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192 strony w linie 
Rozmiar: 213 x 163 x 25 mm
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